

## Udane Forum Kobiet

W czwartek, 7 marca 2019 r., w Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym we Włoszczowie, z okazji Dnia Kobiet, odbyło się XVII Forum Kobiet Powiatu Włoszczowskiego. Hasło przewodnie tegorocznego Forum to – „Sposób na szczęście”.

---

Na uroczystość przybyły panie reprezentujące wszystkie gminy wchodzące w skład powiatu włoszczowskiego, jak również powiatów ościennych. W Forum uczestniczyli też zaproszeni goście: Posłowie Michał Cieślak i Adam Cyrański, Wicewojewoda Świętokrzyski Bartłomiej Dorywalski i Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik.

Organizatorami uroczystości byli: Starostwo Powiatowe we Włoszczowie, Związek Gmin Ziemi Włoszczowskiej oraz Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie, partnerami: ŚODR Modliszewice PZDR we Włoszczowie, LGD „Region Włoszczowski”, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 we Włoszczowie, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 we Włoszczowie, Dom Pomocy Społecznej we Włoszczowie.

Spotkanie tradycyjnie rozpoczęło się od życzeń dla Pań z okazji ich święta, które złożył Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski, Burmistrz Gminy Włoszczowa Grzegorz Dziubek, Poseł Michał Cieślak i Wicewojewoda Bartłomiej Dorywalski. Następnie panowie wręczyli wszystkim zgromadzonym na sali kobietom tulipany.

Niezwykle podniosłym i wzruszającym punktem programu było uhonorowanie Srebrnym Krzyżem Zasługi, nadanym przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę, pani Haliny Margas – mieszkanki gminy Kluczewsko, która jest matką 9 synów i 3 córek. Dekoracji dokonali Wicewojewoda Bartłomiej Dorywalski i Wójt Gminy Kluczewsko Rafał Pałka.

Program spotkania był urozmaicony. Publiczność miała okazję wysłuchać panelu dyskusyjnego dotyczącego kobiet w życiu społecznym, pośpiewać z zespołem Plus Minus oraz pośmiać się podczas występu uczniów i nauczycieli z Zespołu Placówek Oświatowych w Olesznie.

Podczas panelu dyskusyjnego prowadzący spotkanie Zbigniew Woldański przeprowadził rozmowę z „kobietą matką” – Haliną Suligą, „kobietą biznesu” – Elżbietą Borowską i „kobietą w samorządzie” – Małgorzatą Gustą (Członkiem Zarządu Powiatu Włoszczowskiego). Do tej części rozmowy zaproszono też dwie inne kobiety pracujące w samorządzie - goszczącą na Forum Wicemarszałek Renatę Janik i Radną Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Jolantę Tyjas.

Po wysłuchaniu kobiet, które odniosły sukces w wielu dziedzinach życia, przed publicznością wystąpiły: Małgorzata Szwarz, Anna Jordan, Agnieszka Szczepara-Dynus, Anita Jastrzębska, Monika Jamróż i Paulina Kościółek, czyli panie z zespołu Plus Minus. Pomiędzy pierwszą, a drugą częścią ich występu uczestników Forum rozbawił występ młodych i nieco starszych „artystów” ze szkoły w Olesznie. Zaprezentowane teksty, piosenki i scenki rodzajowe dotyczyły oczywiście kobiet. Wszystkich występujących na scenie, publiczność nagrodziła gromkimi brawami.

Organizatorzy dziękują partnerom i wszystkim osobom, które włączyły się w organizację powiatowego Święta Kobiet. Dziękujemy paniom: Marii Zawadzie, Lucynie Grzebińskiej i Annie Jamróż za przygotowanie wraz z młodzieżą z Technikum Żywności i Usług Gastronomicznych ze „Staszica” m.in. ciasteczek szczęścia oraz młodzieży z Internatu ZSP nr 2 we Włoszczowie za pomoc techniczną. Słowa podziękowania kierujemy też do Zarządu Dróg Powiatowych.

Reportaż z XVII Forum Kobiet Powiatu Włoszczowskiego dostępny na stronie Włoszczowa Online: <https://wloszczowaonline.pl>